

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA 67133-810 ANANINDEUA - PA Fone (91)3242-3361				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 988 SÉRIE 1 FOLHA 1/2				 CHAVE DE ACESSO 1525 0906 2663 4400 0557 5500 1000 0009 8810 2659 0810 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO									
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL						21525004495208 02/09/2025 12:25:40									
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ									
15-356130-0						06.266.344/0005-57									
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL						CNPJ / CPF			DATA DA EMISSÃO						
JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO						400.705.652-87			02/09/2025						
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO			CEP		DATA SAÍDA						
RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, CONJUNTO MONTENEGRO				PARQUE VERDE			66635-110		02/09/2025						
BOULEVARD 4009 LOTE 226															
MUNICÍPIO			UF	FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA DA SAÍDA						
BELEM			PA						12:23						
FATURA / DUPLICATA															
CALCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS S.T		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		9.551,84							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00		51,84		0,00		0,00		9.500,00					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DE VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF				
				9 - Sem Ocorrência de transporte											
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO						
1.629							0,000		0,000						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 51,3699 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 57,53;			27101921	061	5929	L	51,370	5,840	300,00	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 32,8947 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 36,84;			27101921	061	5929	L	32,895	6,080	200,00	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 16,9492 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 18,98;			27101921	061	5929	L	16,949	5,900	100,00	0	0	0	0	0
CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN						
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES									RESERVADO AO FISCO						
Dados adicionais , Num. NFCe: 601891, Num. NFCe: 601894, Num. NFCe: 602287, Num. NFCe: 602373, Num. NFCe: 602375, Num. NFCe: 602377, Num. NFCe: 602385, Num. NFCe: 602408, Num. NFCe: 602422, Num. NFCe: 602433, Num. NFCe: 602440, Num. NFCe: 602493, Num. NFCe: 602508, Num. NFCe: 602552, Num. NFCe: 602558, Documento Id : 5798763 , Num. NFCe: 602569, Num. NFCe: 602574, Documento Id : 5798896 , Num. NFCe: 602581, Num. NFCe: 602583, Num. NFCe: 602605, Num. NFCe: 602622, Num. NFCe: 602624, Documento Id : 5799814 , Num. NFCe: 602652, Num. NFCe: 602666, Num. NFCe: 602677, Num. NFCe: 602737, Num. NFCe: 602739, Num. NFCe: 602763, Num. NFCe: 602776, Num. NFCe: 602780, Num. NFCe: 602794, Num. NFCe: 602800, Num. NFCe: 602804, Num. NFCe: 602898, Num. NFCe: 602907, Num. NFCe: 602925, Documento Id : 5803903 , Num. NFCe: 602942, Num. NFCe: 602949, Documento Id : 5804251 , Num. NFCe: 602971, Documento Id : 5804254 , Num. NFCe: 602972, Num. NFCe: 603042, Num. NFCe: 603100, Documento Id : 5806360 , Num. NFCe: 603114, Num. NFCe: 603119, Num. NFCe: 603143, Documento Id : 5806875 , Num. NFCe: 603170, Num. NFCe: 603195, Num. NFCe: 603331, Num. NFCe: 603473, Documento Id : 5810400 , Num. NFCe: 603479, Num. NFCe: 603662, Num. NFCe: 603675, Num. NFCe: 603761, Num. NFCe: 604000, Num. NFCe: 604062, Num. NFCe: 604066, Num. NFCe: 612140, Num. NFCe: 7702, Num. NFCe: 7703, Num. NFCe: 7704, Num. NFCe: 7707, Num. NFCe: 8673 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 1099,24 (11,57 %) Fed e 2352,06 (24,76 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br A601D4															
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br															
Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br															
RECEBEMOS DE LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 02/09/2025 VALOR TOTAL: 9500,00 DESTINATÁRIO: JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO - RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, PARQUE VERDE, BELEM-PA										NF-e Nº 988 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA 67133-810 ANANINDEUA - PA Fone (91)3242-3361		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 988 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO 1525 0906 2663 4400 0557 5500 1000 0009 8810 2659 0810	
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 215250044495208 02/09/2025 12:25:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 15-356130-0		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 06.266.344/0005-57	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 124,0983 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 182,42;	27101259	061	5929	L	124,098	5,800	719,77	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 796,7962 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 1.171,29;	27101259	061	5929	L	796,796	5,740	4573,61	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 496,6817 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 730,12;	27101259	061	5929	L	496,682	5,970	2965,19	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 110,2178 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 162,02;	27101259	061	5929	L	110,218	6,290	693,27	0	0	0	0	0

RECIBO

Nº

VALOR

9.500,00=

Recebi (emos) de Sr. José Roberto Oliveira Faro.

a quantia de Nove mil e Quinhentos Reais

Correspondente a NF Nº 988.

e para clareza firmo (amos) o presente.

, 02 de SETEMBRO de 2025

Assinatura

Nome

Endereço

CPF / RG

LORENA LIMA DE PAIVA DE MELLO LIMA
CNPJ: 06.256.344/0005-51